
PROCEDURA AC02 – n. 18/2019 

3. Consulenza sulla gestione di fondi pubblici 

3.d. Esperti di gestione e controllo: CV presenti 130 

 n. 1 figura professionale con Buone capacità gestionali, attitudine al problem solving ed 

autonomia progettuale ed esperienza in attività di controllo tecnico gestionale propedeutico 

alla concessione degli aiuti alle imprese e all’ammissibilità al finanziamento dei voucher 

formativi e di servizio: CV coerenti con la figura richiesta 22. 

Graduatoria finale 

N. Cognome e Nome  Punteggio

1. PEGHETTI Lorenzo – RINUNCIA 13 

2. BARTOLI Lisa 12 

3. FERRANTI Antonio 12 

4. RIBERTO Eleonora 11 

5. TARDINI Luigi 11 

6. TORCELLO Valentina 11 

7. DI MATTIA Mirella 11 

8. DURANTE Matteo 10 

9. REINA Patrizia 10 

10. LUCARELLI Carmen 10 

11. PETRARCA Arcangelo 10 

12. SARTORI Alice 10 

13. AIRO’ Rosanna 9 

14. FERRIANI Carolina 9 

15. NOVELLI Marcella 9 

16. CATELLANI Davide 8 

17. BONCIANI Federico 8 

18. FALCONE Maria 8 

19. COLTELLI Nicole 7 

20. LAZAZZARAI Milena 6 

21. LO DICO Nathalie 6 

22. BRESSAN Silvia 4 

 

 



 n. 2 figura professionale con Buone capacità gestionali, attitudine al problem solving ed 

autonomia progettuale ed esperienza in attività di supporto tecnico di verifica di 

ammissibilità della spesa relative ai contributi formativi e delle politiche del lavoro con 

esperienza già maturata su interventi del programma Garanzia Giovani: CV coerenti con 

la figura richiesta 22. 

Graduatoria finale 

N. Cognome e Nome  Punteggio

1. DURANTE Matteo – RINUNCIA 13 

2. PIGHETTI Lorenzo – RINUNCIA 13 

3. RIBERTO Eleonora 13 

4. REINA Patrizia – RINUNCIA 12 

5. FERRANTI Antonio – RINUNCIA 12 

6. CATELLANI Davide – RINUNCIA 11 

7. LAZAZZARA Milena 11 

8. TARDINI Luigi 11 

9. TORCELLO Valentina 11 

10. DI MATTIA Mirella 11 

11. AIRO’ Rosannna 11 

12. LUCARELLI Carmen 10 

13. PETRARCA Arcangelo 10 

14. SARTORI Alice 10 

15. BONCIANI Federico 10 

16. FERRIANI CAROLINA 9 

17. NOVELLI MARCELLA 9 

18. LO DICO NATHALIE 8 

19. BARTOLI LISA 8 

20. FALCONE MARIA 8 

21. COLTELLI NICOLE 7 

22. BRESAN SILVIA 6 

 

 

 

 

 

 



 n. 4 figure professionali con Avanzate capacità gestionali, attitudine al problem solving ed 

autonomia progettuale ed esperienza in attività di verifica in loco sulle operazioni FSE sulla 

reale svolgimento delle stesse nonché sulla documentazione probante di ammissibilità 

delle spese con maturata pregressa esperienza nel campo delle verifiche di ammissibilità 

di contributi a costi reali e standard FSE o Garanzia Giovani: CV coerenti con la figura 

richiesta 55. 

Graduatoria finale 

N. Cognome e Nome  Punteggio

1. SCARAZZATI Loretta 22 

2. BERGONZONI Barbara 21 

3. BOLDARINO Daniela 21 

4. STRACCIARI Cristina -  NON DISPONIBILE 19 

5. INSOLIA Francesco 18 

6. TARANTINO Paola 17 

7. ARCURI Elio 16 

8. CONTARDI Rosanna 16 

9. GRILLINI Maria Claudia 16 

10. MOSCHINI Miriam 16 

11. ORLANDI Alberto 16 

12. SANTIN Luca 16 

13. BENATI Fabiana 15 

14. GALLINA Luigia 15 

15. GIANFELICE Antonella 15 

16. LAVECCHIA Rosa 15 

17. LO MEO Roberto 15 

18. MARCOZZI Tecla 15 

19. BEVILACQUA Rosina 14 

20. BRUNETTI Bruno 14 

21. CAZZULO Barbara 14 

22. CIOCCOLANI Leonardo 14 

23. DEL RE Chiara 14 

24. GUAGLIARDITO Laura 14 

25. PELLICANO Roberta 14 

26. REZAIAN Elahe 14 



N. Cognome e Nome  Punteggio

27. ROSIGNOLI Massimiliano 14 

28. SORANZO Luca 14 

29. ZINNA Massimiliano Maria 14 

30. BOSSI Giovanni Paolo 13 

31. CAMMISA Luciano 13 

32. CARAVANO Rosario 13 

33. DI CONCETTO Francesca 13 

34. DI LORETO Roberto 13 

35. LICCIARDO Francesco 13 

36. MAINARDI Lorenzo 13 

37. RACALBUTO Giovanni 13 

38. VICARIO Calogero 13 

39. AGNELLI Cinzia 12 

40. BERNARDI Anna 12 

41. CAPPELLINI Gabriele 12 

42. CASELLI Angela 12 

43. CUSTODI Chiara 12 

44. PANETTA Giuseppe Francesco 12 

45. RAGGI Federica 12 

46. ROSSI Lorenzo 12 

47. AUES SCEK MOHAMED Georgia 11 

48. BIANCHINI Marilanda 11 

49. CAPRARI Emanuele 11 

50. ROSSI Elisa 11 

51. VIRGILIO Maria 11 

52. CAMPO Chiara 10 

53. MANZECCHI Silvia 10 

54. OSTORERO Severino 10 

55. BIANCO Linda 9 

 

 

 

 



 n. 1 figure professionali con Avanzate capacità gestionali, attitudine al problem solving ed 

autonomia progettuale con esperienza in attività di verifica di ammissibilità della spesa, 

con particolare riguardo alle domandi di pagamento di pertinenza degli OO.II del 

programma FSE relative ai contributi formativi e delle politiche del lavoro con esperienza 

già maturata del programma FSE: CV coerenti con la figura richiesta 55. 

Graduatoria finale 

N. Cognome e Nome  Punteggio

1. ORLANDI Alberto 23 

2. SCARAZZATI Loretta 23 

3. INSOLIA Francesco 21 

4. BERGONZONI Barbara 20 

5. BOLDARINO Daniela 20 

6. STRACCIARI Cristina  20 

7. TARANTINO Paola 20 

8. GIANFELICE Antonella 18 

9. DI LORETO Roberto 17 

10. LO MEO Roberto 17 

11. GRILLINI Maria Claudia 17 

12. SANTIN Luca 17 

13. GUAGLIARDITO Laura 16 

14. REZAIAN Elahe 16 

15. ARCURI Elio 16 

16. CONTARDI Rosanna 16 

17. GALLINA Luigia 16 

18. LAVECCHIA Rosa 16 

19. MOSCHINI Miriam 16 

20. BENATI Fabiana 15 

21. BRUNETTI Bruno 15 

22. CIOCCOLANI Leonardo 15 

23. MARCOZZI Tecla 15 

24. ROSIGNOLI Massimiliano 15 

25. AGNELLI Cinzia 14 

26. BEVILACQUA Rosina 14 

27. CAMMISA Luciano 14 



N. Cognome e Nome  Punteggio

28. CAZZULO Barbara 14 

29. DEL RE Chiara 14 

30. MAINARDI Lorenzo 14 

31. PELLICANO Roberta 14 

32. SORANZO Luca 14 

33. VICARIO Calogero 14 

34. ZINNA Massimiliano Maria 14 

35. CAPRARI Emanuele 13 

36. BOSSI Giovanni Paolo 13 

37. CAPPELLINI Gabriele 13 

38. CARAVANO Rosario 13 

39. DI CONCETTO Francesca 13 

40. LICCIARDO Francesco 13 

41. RACALBUTO Giovanni 13 

42. CAMPO Chiara 12 

43. BERNARDI Anna 12 

44. CASELLI Angela 12 

45. CUSTODI Chiara 12 

46. PANETTA Giuseppe Francesco 12 

47. RAGGI Federica 12 

48. ROSSI Lorenzo 12 

49. AUES SCEK MOHAMED Georgia 11 

50. BIANCHINI Marilanda 11 

51. MANZECCHI Silvia 11 

52. ROSSI Elisa 11 

53. VIRGILIO Maria 11 

54. OSTORERO Severino 10 

55. BIANCO Linda 9 

 

 

 

 

 



 n. 2 figure professionali con Avanzate capacità gestionali, attitudine al problem solving ed 

autonomia progettuale con esperienza in attività di istruttoria tecnica degli adempimenti 

amministrativi richiesti agli operatori per l’autorizzazione di tirocini formativi e di controllo 

delle autodichiarazioni rese dagli stessi operatori: CV coerenti con la figura richiesta 39. 

Graduatoria finale 

N. Cognome e Nome  Punteggio

1. MOSCHINI Miriam 22 

2. GALLINA Luigia 21 

3. SCARAZZATI Loretta 21 

4. BERGONZONI Barbara 20 

5. INSOLIA Francesco 20 

6. STRACCIARI Cristina 20 

7. TARANTINO Paola 17 

8. ARCURi Elio 16 

9. CONTARDI Rosanna 16 

10. GRILLINI Maria Claudia 16 

11. SANTIN Luca 16 

12. BENATI Fabiana 15 

13. BOLDARINO Daniela 15 

14. GIANFELICE Antonella 15 

15. LAVECCHIA Rosa 15 

16. LO MEO Roberto 15 

17. MARCOZZI Tecla 15 

18. ORLANDI Alberto 15 

19. BEVILACQUA Rosina 14 

20. BRUNETTI Bruno 14 

21. CAZZULO Barbara 14 

22. CIOCCOLANI Leonardo 14 

23. DEL RE Chiara 14 

24. GUAGLIARDITO Laura 14 

25. PELLICANO Roberta 14 

26. REZAIAN Elahe 14 

27. ROSIGNOLI Massimiliano 14 



28. SORANZO Luca 14 

29. ZINNA Massimiliano Maria 14 

30. BOSSI Giovanni Paolo 13 

31. CAMMISA Luciano 13 

32. CARAVANO Rosario 13 

33. DI CONCETTO Francesca 13 

34. DI LORETO Roberto 13 

35. LICCIARDO Francesco 13 

36. MAINARDI Lorenzo 13 

37. RACALBUTO Giovanni 13 

38. VICARIO Calogero 13 

39. AGNELLI Cinzia 12 

40. BERNARDI Anna 12 

41. CAPPELLINI Gabriele 12 

42. CASELLI Angela 12 

43. CUSTODI Chiara 12 

44. PANETTA Giuseppe Francesco 12 

45. RAGGI Federica 12 

46. ROSSI Lorenzo 12 

47. AUES SCEK MOHAMED Georgia 11 

48. BIANCHINI Marilanda 11 

49. CAPRARI Emanuele 11 

50. ROSSI Elisa 11 

51. VIRGILIO Maria 11 

52. CAMPO Chiara 10 

53. MANZECCHI Silvia 10 

54. OSTORERO Severino 10 

55. BIANCO Linda 9 

 


